
UCHWAŁA Nr XVIII/143/2008 
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE

z dnia 24 kwietnia 2008 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania z zabytkowego parku           
w Chocianowie

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 15, art. 40 ust. 2, pkt 3 i 4, art. 41 ust.1, ustawy z dnia              8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591)1 art. 6 ust.1 litera g ustawy z dnia 23 lipca 
2003 r.  o ochronie zabytków i  opiece nad zabytkami  (Dz. U. z  2003 r.  Nr 162, poz.1568)2 Rada Miejska 
uchwala co następuje: 

§ 1.

1. Uchwala się regulamin korzystania z zabytkowego parku w Chocianowie.
2.  Teren zabytkowego parku w Chocianowie jest  obiektem prawnie chronionym na mocy 
ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami.

§ 2.

1. Na terenie zabytkowego parku w Chocianowie zabrania się:
1. Poruszania się pojazdami silnikowymi.
2. Rozpalania ognisk, pozostawiania palących się przedmiotów.
3. Niszczenia i uszkadzania drzew i innych roślin rosnących w granicach parku.
4. Niszczenia i uszkadzania urządzeń oraz obiektów.
5. Zakłócania ciszy.
6. Organizowanie imprez bez zgody administratora.
7. Umieszczanie bez zgody administratora tablic, napisów i ogłoszeń.
8. Zaśmiecania terenu parku, cieków wodnych i stawu.
9. Kąpieli oraz ślizgania się po powierzchni cieków wodnych i stawu.
10. Spożywania alkoholu.
11. Wprowadzania na teren parku psów bez smyczy i kagańców.
12. Turystyki konnej.

2. Naruszenie postanowień regulaminu podlega karze przewidzianej w kodeksie wykroczeń. 
3.  Obowiązki  Administratora  terenu  parku  pełni  Miejski  Zakład  Gospodarki  Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Chocianowie tel. (076) 8185115.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów. 

1 Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220 i Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717,  
Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457, 
Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218.
2 Dz.U. z 2004 r. Nr 96, poz. 959, Nr238, poz. 2390; z 2006 r. Nr 50, poz. 362, Nr 126, poz.875.



§ 4.

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.


